
664844-2024 - Procedura konkurencyjna
Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5.000.000 zł z przeznaczeniem na
finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Pleszewskiego.
OJ S 213/2024 31/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi
1. Nabywca
1.1.
Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiat Pleszewski
E-mail: przetargi@powiatpleszewski.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
2. Procedura
2.1.
Procedura
Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5.000.000 zł z przeznaczeniem na finansowanie planowanego
deficytu budżetu Powiatu Pleszewskiego.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5.000.000 zł (kwota
pozostawiona do dyspozycji kredytobiorcy), z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Pleszewskiego.
Zamawiający ma prawo nie wykorzystać pełnej kwoty kredytu bez ponoszenia żadnych związanych z tym kosztów. 2. Zamawiający
określa następujące terminy spłaty kredytu: 100.000 zł – do dnia 31 października 2028r, 100.000 zł – do dnia 31 października 2029r,
100.000 zł – do dnia 31 października 2030r, 100.000 zł – do dnia 31 października 2031r, 100.000 zł – do dnia 31 października 2032r,
100.000 zł – do dnia 31 października 2033r, 100.000 zł – do dnia 31 października 2034r, 100.000 zł – do dnia 31 października 2035r,
100.000 zł – do dnia 31 października 2036r,100.000 zł – do dnia 31 października 2037r, 400.000 zł – do dnia 31 października 2038r,
300.000 zł – do dnia 31 października 2039r, 300.000 zł – do dnia 31 października 2040r, 1.500.000 zł - do dnia 31 października 2041r,
1.500.000 zł - do dnia 31 października 2042r. 3. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień umowy kredytowej
obejmujących kwoty i terminy spłaty rat kapitałowych. Kwoty i terminy spłaty rat kapitałowych mogą ulec zmianie w następujących
okolicznościach i na następujących warunkach:1). w przypadku zaciągnięcia kredytu w wysokości niższej niż określona w ust. 1. W
takim wypadku odpowiednio umniejszone zostaną ostatnie raty kredytu. 2). w przypadku wcześniejszej spłaty kredytu. Kredytobiorca
(Zamawiający) może dokonać spłaty części lub całości kredytu wcześniej niż będzie to określone w umowie, a odsetki naliczone zostaną
do momentu spłaty kredytu. Kredytobiorca nie zostanie obciążony żadnymi dodatkowymi kosztami z tytułu wcześniejszej spłaty
kredytu. O zamiarze wcześniejszej spłaty Kredytobiorca poinformuje pisemnie Bank kredytujący. W przypadku częściowej spłaty
kredytu w/w informacja wskazywać będzie raty kapitałowe, które ulegają zmniejszeniu. 3). w przypadku złożenia przez kredytobiorcę
wniosku o zmianę kwot i terminów spłat rat kapitałowych. Złożony wniosek obejmować może zmianę okresu kredytowania, jednakże na
czas nie dłuższy niż do dnia 31 października 2045r. Zmiany, o których mowa w pkt 1) – 3), wymagają aneksu do umowy kredytowej
zawartego w formie pisemnej.4. Oprocentowanie kredytu.1). Kwota wykorzystanego kredytu oprocentowana będzie w stosunku
rocznym, według zmiennej stopy procentowej. Stopa procentowa równa będzie wysokości stawki bazowej, powiększonej o marżę
banku.2). Stawkę bazową stanowić będzie stopa procentowa rynku międzybankowego WIBOR 3M, wg ostatniego notowania w
miesiącu poprzedzającym rozpoczęcie kwartalnego okresu obrachunkowego, za jaki odsetki od kredytu będą naliczane i spłacane ( w
okresie jednego kwartału odpowiadającemu okresowi przyjętej stawki bazowej oprocentowanie będzie stałe). W przypadku likwidacji
stawki WIBOR 3M zostanie ona, za porozumieniem stron, zamieniona na zastępujący ją wskaźnik wyznaczony w odpowiednich
przepisach prawnych lub wskazany przez organ nadzoru lub administracji publicznej. Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisu w
umowie kredytowej, iż w przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%. 3). Marża
banku będzie stała w umownym okresie kredytowania. 4) Odsetki od wykorzystanego kredytu obliczane będą na bieżąco w kwartalnych
okresach obrachunkowych i płatne do 15- go dnia miesiąca następującego po okresie obrachunkowym. 5). Przy naliczaniu odsetek
należy przyjąć kalendarz rzeczywisty (365/366) dni w roku.6). Bank zobowiązany będzie do informowania Kredytobiorcy w formie
elektronicznej na wskazany przez Kredytobiorcę adres mailowy, o wysokości wymaganych odsetek naliczonych za dany okres
obrachunkowy, najpóźniej na 7 dni roboczych przed ich terminem spłaty oraz o aktualnym oprocentowaniu kredytu w tym okresie. 7).
Jeżeli data spłaty kredytu lub odsetek przypadnie na dzień ustawowo wolny od pracy albo niebędący dniem roboczym dla banku,
uważać się będzie, że termin został zachowany, jeżeli spłata nastąpi w pierwszym dniu roboczym następującym po terminie spłaty.5.
Kredyt (środki pieniężne) uruchamiany będzie w transzach dostosowanych do potrzeb płatniczych Zamawiającego, nie później niż do
końca 2024 roku.Transze kredytu uruchamiane będą (bez żadnych warunków ze strony Banku kredytującego) najpóźniej następnego
dnia od złożenia przez Powiat Pleszewski wniosku o uruchomienie środków. Kredyt uruchamiany będzie poprzez przekazanie środków
na konto budżetu Powiatu Pleszewskiego, założone w banku wykonującym bankową obsługę budżetu. 6. Zabezpieczeniem spłaty
kredytu będzie weksel własny in blanco z klauzulą bez protestu i deklaracją wekslową. 7. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a
Wykonawcą za usługi będą dokonywane w złotych polskich (PLN).
Identyfikator procedury: e01e6617-4129-4cfc-bba0-1fb4f565e358
Wewnętrzny identyfikator: NR.272.19.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Art. 138 ust. 4 ustawy z dn. 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (tj.Dz.U z 2024r,
poz.1320). Składanie ofert odbywa się w całości przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w sposób określony w art. 63 ust. 1
ustawy Prawo zamówień publicznych.
2.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

mailto:przetargi@powiatpleszewski.pl


2.1.2.
Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Poznańska 79  
Miejscowość: Pleszew
Kod pocztowy: 63-300
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
2.1.4.
Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Art.132 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2024r, poz. 1320)
2.1.6.
Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia
5. Część zamówienia
5.1.
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5.000.000 zł, z przeznaczeniem na finansowanie planowanego
deficytu budżetu Powiatu Pleszewskiego.
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5.000.000 zł (kwota pozostawiona
do dyspozycji kredytobiorcy), z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Pleszewskiego. Zamawiający
ma prawo nie wykorzystać pełnej kwoty kredytu bez ponoszenia żadnych związanych z tym kosztów. 2. Zamawiający określa
następujące terminy spłaty kredytu:100.000 zł – do dnia 31 października 2028r, 100.000 zł – do dnia 31 października 2029r, 100.000 zł
– do dnia 31 października 2030r, 100.000 zł – do dnia 31 października 2031r, 100.000 zł – do dnia 31 października 2032r, 100.000 zł –
do dnia 31 października 2033r, 100.000 zł – do dnia 31 października 2034r, 100.000 zł – do dnia 31 października 2035r, 100.000 zł – do
dnia 31 października 2036r,100.000 zł – do dnia 31 października 2037r, 400.000 zł – do dnia 31 października 2038r, 300.000 zł – do
dnia 31 października 2039r,300.000 zł– do dnia 31 października 2040r,1.500.000 zł - do dnia 31 października 2041r,1.500.000 zł - do
dnia 31 października 2042r. 3. Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień umowy kredytowej obejmujących kwoty i
terminy spłaty rat kapitałowych. Kwoty i terminy spłaty rat kapitałowych mogą ulec zmianie w następujących okolicznościach i na
następujących warunkach: 1). w przypadku zaciągnięcia kredytu w wysokości niższej niż określona w ust. 1. W takim wypadku
odpowiednio umniejszone zostaną ostatnie raty kredytu. 2). w przypadku wcześniejszej spłaty kredytu.Kredytobiorca (Zamawiający)
może dokonać spłaty części lub całości kredytu wcześniej niż będzie to określone w umowie, a odsetki naliczone zostaną do momentu
spłaty kredytu. Kredytobiorca nie zostanie obciążony żadnymi dodatkowymi kosztami z tytułu wcześniejszej spłaty kredytu. O zamiarze
wcześniejszej spłaty Kredytobiorca poinformuje pisemnie Bank kredytujący. W przypadku częściowej spłaty kredytu w/w informacja
wskazywać będzie raty kapitałowe, które ulegają zmniejszeniu. 3). w przypadku złożenia przez kredytobiorcę wniosku o zmianę kwot i
terminów spłat rat kapitałowych. Złożony wniosek obejmować może zmianę okresu kredytowania, jednakże na czas nie dłuższy niż do
dnia 31 października 2045r. Zmiany, o których mowa w pkt 1) – 3), wymagają aneksu do umowy kredytowej zawartego w formie
pisemnej.4. Oprocentowanie kredytu.1). Kwota wykorzystanego kredytu oprocentowana będzie w stosunku rocznym, według zmiennej
stopy procentowej. Stopa procentowa równa będzie wysokości stawki bazowej, powiększonej o marżę banku.2). Stawkę bazową
stanowić będzie stopa procentowa rynku międzybankowego WIBOR 3M, wg ostatniego notowania w miesiącu poprzedzającym
rozpoczęcie kwartalnego okresu obrachunkowego, za jaki odsetki od kredytu będą naliczane i spłacane ( w okresie jednego kwartału
odpowiadającemu okresowi przyjętej stawki bazowej oprocentowanie będzie stałe). W przypadku likwidacji stawki WIBOR 3M
zostanie ona, za porozumieniem stron, zamieniona na zastępujący ją wskaźnik wyznaczony w odpowiednich przepisach prawnych lub
wskazany przez organ nadzoru lub administracji publicznej. Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej, iż w
przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę bazową na poziomie 0,00%. 3). Marża banku będzie stała w
umownym okresie kredytowania. 4) Odsetki od wykorzystanego kredytu obliczane będą na bieżąco w kwartalnych okresach
obrachunkowych i płatne do 15- go dnia miesiąca następującego po okresie obrachunkowym. 5). Przy naliczaniu odsetek należy przyjąć
kalendarz rzeczywisty (365/366) dni w roku.6). Bank zobowiązany będzie do informowania Kredytobiorcy w formie elektronicznej na
wskazany przez Kredytobiorcę adres mailowy, o wysokości wymaganych odsetek naliczonych za dany okres obrachunkowy, najpóźniej
na 7 dni roboczych przed ich terminem spłaty oraz o aktualnym oprocentowaniu kredytu w tym okresie. 7). Jeżeli data spłaty kredytu lub
odsetek przypadnie na dzień ustawowo wolny od pracy albo niebędący dniem roboczym dla banku, uważać się będzie, że termin został
zachowany, jeżeli spłata nastąpi w pierwszym dniu roboczym następującym po terminie spłaty.5. Kredyt (środki pieniężne) uruchamiany
będzie w transzach dostosowanych do potrzeb płatniczych Zamawiającego, nie później niż do końca 2024 roku.Transze kredytu
uruchamiane będą (bez żadnych warunków ze strony Banku kredytującego) najpóźniej następnego dnia od złożenia przez Powiat
Pleszewski wniosku o uruchomienie środków. Kredyt uruchamiany będzie poprzez przekazanie środków na konto budżetu Powiatu
Pleszewskiego, założone w banku wykonującym bankową obsługę budżetu. 6. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in
blanco z klauzulą bez protestu i deklaracją wekslową. 7. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą za usługi będą
dokonywane w złotych polskich (PLN).
Wewnętrzny identyfikator: NR.272.19.2024
5.1.1.
Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu
5.1.2.
Miejsce realizacji
Miejscowość: Pleszew
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)



Kraj: Polska
5.1.3.
Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 27/12/2024
Data zakończenia trwania: 31/10/2042
5.1.6.
Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
5.1.9.
Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia
5.1.10.
Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100%
5.1.11.
Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1be1cbfe-b142-4bad-bbcd-
46d4e062139e
5.1.12.
Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1be1cbfe-b142-4bad-bbcd-46d4e062139e
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją
w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę : Niedozwolone
Termin składania ofert: 03/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 03/12/2024 11:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Platforma e-Zamówienia
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się:1). w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej 2). 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 2.Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego
postępowanie lub wobec dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 3. Wobec czynności innych niż
określone w ust. 1 i 2 odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.4. Jeżeli zamawiający nie przesłał
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1). 30 dni od dnia
publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 2). 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy,
jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
5.1.15.
Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
5.1.16.
Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union
8. Organizacje
8.1.
ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiat Pleszewski
Numer rejestracyjny: 250854808

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1be1cbfe-b142-4bad-bbcd-46d4e062139e
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-1be1cbfe-b142-4bad-bbcd-46d4e062139e


Adres pocztowy: ul. Poznańska 79  
Miejscowość: Pleszew
Kod pocztowy: 63-300
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Nieruchomości, Inwestycji i Rozwoju
E-mail: przetargi@powiatpleszewski.pl
Telefon: +48 62 7429 637
Faks: +48 62 7429 652
Adres strony internetowej: www.powiatpleszewski.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
8.1.
ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 01082809
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
8.1.
ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender
11. Informacje o ogłoszeniu
11.1.
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 28544fd7-f91e-4267-86c9-2507955a6235 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/10/2024 13:05:32 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
11.2.
Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 664844-2024
Numer wydania Dz.U. S: 213/2024
Data publikacji: 31/10/2024

mailto:przetargi@powiatpleszewski.pl
http://www.powiatpleszewski.pl
https://ezamowienia.gov.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

	

